
I december fick du ett vykort med kort information om att Wexnet är 
på väg att erbjuda bredband via fiber i Ryd, något som varit planerat 
i samarbete med Tingsryd kommun under en längre tid. Vår 
ambition är att gräva fram och förbereda för fiberanslutning till 
alla hushåll och företag på orten enligt ett koncept som vi 
nyligen genomfört i östra delarna av Tingsryds tätort. Priset 
för en vanlig villaägare kommer vara 18 500 kronor,  
före eventuellt ROT-avdrag.

Nu har vi fått information om att ytterligare en bredbandsaktör gjort entré.  
Det ändrar förutsättningarna för utbyggnaden i Ryd och vi vill därför bjuda in till ett 
extrainsatt möte där vi kort berättar om vårt upplägg och svarar på dina frågor kring 
den uppkomna situationen. Det är viktigt att du tar till dig så mycket information som 
möjligt innan du beställer fiber. Vi kommer inom kort även att skicka ut en inbjudan till vårt 
huvudsakliga möte den 15 februari där vi mer ingående förklarar projektet.

Vårt extrainsatta möte hålls på Gillet:

Torsdag 19 januari, klockan 19.00

Varmt välkommen!

Wexnet

Detta är Wexnet
Wexnet är delägt av Tingsryds kommun, tillsammans med kommunerna i Lessebo, Alvesta och 
Växjö. Vi samhällsnyttigt företag som arbetar efter principen att alla ska kunna få fiber, även 
människor på mindre orter. Wexnet är också ett öppet stadsnät. Det innebär att vi äger och 
sköter driften av fibernätet medan det finns ett stort antal tjänsteleverantörer som levererar 
tjänster genom nätet. Du väljer själv vilka tjänster du vill köpa, allt efter dina egna behov. Det 
stora antalet leverantörer skapar konkurrens, vilket ger lägre priser och ett större utbud. Är 
du inte nöjd med en leverantör kan du byta till en annan. Vill du till exempel ha en snabbare 
uppkoppling kan du lätt ordna det själv på webben.

Läs gärna mer om alla tjänster och priser på vår webbplats wexnet.se. 

Viktig information angående 
bredbandsutbyggnad i Ryd
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